
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:15

A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

12 10 3 7 11 6

254 8

17:8 22:8

0
17

1
25

6 8 9 15
Auszeit

Ende
18:40

B  SV Südkirch… R

I II III IV V VI Punkte

4 5 25 10 18 11

8

╳
7

2
8

3 4 5 6
Auszeit

6:15

S
A
T
Z

2

Start
18:43

B  SV Südkirch… S

I II III IV V VI Punkte

14 27 9 3 2 11

196

16:21

1
11

2
12

5
14

6
16

9
19

10 Auszeit

16:19
19:24

Ende
19:06

A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

5 9 4 1 3 7

2511 12

21:19 21:17

╳
9

1
10

2
13

3
15

5
21

8
25

Auszeit

21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:09

A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

12 2 6 7 11 8

2510 4

4:4 21:7

3 4 7 12 25
Auszeit

Ende
19:31

B  SV Südkirch… R

I II III IV V VI Punkte

3 2 9 10 6 25

727

7:18

╳ 1 4 5 7 Auszeit

5:11
7:20

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Coesfeld Frauen
gemischt

B  SV Südkirchen II vs. SC Union Lüdinghausen V A

Spiel 71 31.03.2025 18:15 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Südkirch… 12/14

2 Putzier, Zoe X

3 Quellenberg, Mia X
4 Schulte Althoff, Lotte X
5 Krampe, Joesy X
6 Janus, Sophie X

9 Boz, Delila X
10 Kappenberg, Hannah X
11 Meinke, Lena X
14 Thormann, Sophie X
18 Happe, Anna X

25 Medding, Marlena X
27 Untiedt, Franziska X

B  Libero

B  Offizielle

T Wiggers, Thomas
CT Putzier, Kathrin

C

A  SC Union Lü… 14/14

1 Geue, EmiliaFortuna X

2 Titze, Hannah X
3 Fink, Nelly X
4 Lex, Constanze X
5 Krusa, Nala X

6 Nieweler, Hanna X
7 Koch, Mariella X
8 Reimer, Victoria X
9 Nippus, Mia X

10 Koch, Hannah X

11 Weiner, Emma X
12 Mertens, Jette X
13 Dobreva, Siana X
14 Rudolph, Carlotta X

A  Libero

13 Dobreva, Siana X
14 Rudolph, Carlotta X

A  Offizielle

T Domanik, Niklas
CT Faust, Leni
SC Middendorf , Franka E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SCU Spielerin Nr. 12 im dritten Satz beim Spielstand 4:4 verletzt vom Feld. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Südkirch… SC Union Lü… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 8 1 25 25 1 2 0
2 1 0 19 2 23 25 1 2 1
2 1 0 7 3 22 25 1 2 0

4
5

5 2 0 34 70 75 3 6 1
Start: 18:15 Ende: 19:31 Dauer: 1:16

Sieger: SC Union Lüdinghausen V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Braun, Laura Sophia DE 1

2 Faust, Leni DE 2

Schr. Bergmann, Marla
Assist. Geue, Marcel

Dokument erstellt: 01.04.2025 19:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


