

## Kreisliga Coesfeld Frauen

gemischt

## B SV Südkirchen II vs. SC Union Lüdinghausen V A

Spiel 71

31.03.2025 18:15 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



			S	Sta 18:	art :15	A	) sc u	nion L	ü	S		de :40	B	) SV Si	idkirc	h	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	<b>—</b>	12	10	3	7	11	6		4	5	25	10	18	11	_
tellu		Spielernr.	<u> </u>	4		8				25							8
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	17:8		22:8											
	Aufschlag- runden		1	0 17	1 25	6	8	9	15	Auszeit	X 7	2 ®	3	4	5	6	Auszeit
	4. 8.				art :09	(A	) sc u	nion L	ü	S		de :31	B	) SV Si	idkirc	h	6:15 R

S		Start 18:43 B SV Südkirch				s		de :06	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	27	9	3	2	11		5	9	4	1	3	7	
<u> </u>		6					19	11		12				25
Z		16:21						21:19		21:17				
2	1 11	2 12	5 14	6 16	<u>م</u>	10	Auszeit	X	1 10	2 13	3 15	5 21	 (3)	Auszeit
		-					16:19 19:24					-	)	21:18

	1		S		art :09	A	) sc u	nion L	ü	S	En 19	de :31	В	) sv si	idkircl	າ	R
	Aufschlagfolg		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	呈	12	2	6	7	11	8		3	2	9	10	6	25	
Aufstellung	Augusahaal	Spielernr.	Ľ	10	4					25					27		7
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	4:4	21:7										7:18		
			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	В	4	7	12	25)		Auszeit	X	1	4	5	(7)		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															5:11 7:20

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit
7														

П	Au	ıfschl	lagfolge
g	Sta	rtaufs	stellung
ellun		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

			(4)	SC Official Lu	4/	•
(B)	SV Südkirch 12	/14	1	Geue, EmiliaFortuna		^
Ļ			2	Titze, Hannah		)
2	Putzier, Zoe	Х	3	Fink, Nelly	T	
3	Quellenberg, Mia	Χ	4	Lex, Constanze	T	`
4	Schulte Althoff, Lotte	Х	5	Krusa, Nala	T	Š
5	© Krampe, Joesy	Х	6	Nieweler, Hanna	7	Ŕ
6	Janus, Sophie	Χ	7	Koch, Mariella	7	ń
9	Boz, Delila	Х	8	Reimer, Victoria	7	ń
10		Χ	9	Nippus, Mia	┪	Ĺ
11	Meinke, Lena	Χ	10	Koch, Hannah	┪	ĺ
14	Thormann, Sophie	Х	11	©Weiner, Emma	7	Ŕ
18	Happe, Anna	Х	12	Mertens, Jette	7	ń
25	Medding, Marlena	Х	13		7	ń
27	Untiedt, Franziska	Χ	14	Rudolph, Carlotta	7	ń
	_		$\overline{}$		_	ť
(B)	Libero		(4)	Libero		
			13	Dobreva, Siana		

A SC Union Lü

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

**Bemerkungen** SCU Spielerin Nr. 12 im dritten Satz beim Spielstand 4:4 verletzt vom Feld.

				Eraek	nisse					17	Thormain, sopine	<del>L</del>	11	<b>©</b> Weiner, Emma	Х
7	B) 9	:\/ C		irch	SC Un		1.6	7	$\sim$		Happe, Anna	X.	12	Mertens, Jette	Τx
$\perp$	<del></del>	_	buuk					_	$\sim$	25	Medding, Marlena	X		Dobreva, Siana	X
Α	W	G	Р	Satz	Dauer		G	W	Α	27	Untiedt, Franziska	Х		Rudolph, Carlotta	X
1	0	0	8	1	25	25	1	2	0		<u> </u>		<u> </u>		1^
2	1	0	19	2	23	25	1	2	1	6	Libero	K	A)	Libero	
2	1	0	7	3	22	25	1	2	0	P	Libero	ľ	13	Dobreva, Siana	Х
-	┡			4								—	14	Rudolph, Carlotta	Х
L				5						ما	) O 55:-: - II -	1	$\overline{\Delta}$	Offizielle	
5	2	0	34		70	75	3	6	1	B	Offizielle	4	<u>~</u>		_
S	tart	: 18	3:15	Ende:	19:31	Dau	jer	: 1:	16				Τ	Domanik, Niklas	
_					idingh				3:0	Τ	Wiggers, Thomas		СТ	Faust, Leni	
										CT	Putzier, Kathrin	9	SC	Middendorf , Franka	Е

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Braun, Laura Sophia	DE	1				
2	Faust, Leni	DE	2				
			Schr.	Bergmann, Marla			

Assist. Geue, Marcel

Dokument erstellt: 01.04.2025 19:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP